2

В стипендиальную комиссию

________________ факультета (института)

студента ___ курса группы _________

________________________

(Фамилия, Имя, Отчество полностью)

телефон _____________

e-mail _______________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для назначения повышенной государственной академической стипендии по итогам ___________ экзаменационной сессии 201__ - 202__ учебного года, проходившей в период с ______________ по ___________.
Академической задолженности на дату завершения сессии (_______________)

(дата)

не имею.

К заявлению прилагаю следующие документы:

1) …

2) …

3) …

и т.д.

(Дата)

(Подпись)